
UCHWAŁA  Nr  24/III/03
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie  zmiany Uchwały Nr 57/IX/99 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 21 sierpnia
                   1999 roku w sprawie jednolitych zasad  gospodarowania komunalnymi
                    lokalami użytkowymi

 Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  A,  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /t.j.Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami w 2002 r. Dz.U.Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806/.
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W  załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 57/IX/99 Rady Gminy w Przyrowie z dnia 21
sierpnia 1999 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad gospodarowania komunalnymi
lokalami użytkowymi dokonuje się zmiany punktu 2, 3, 4 i 7 w sposób następujący:

1. Pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
“2. Przetarg przeprowadza Komisja Przetargowa powołana przez Wójta Gminy do
     każdego przetargu odrębnie.”

2. Pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
“3. W przypadku nie wynajęcia lokali użytkowych w drodze dwóch kolejnych
     przetargów, Wójt Gminy może wynająć lokal drogą negocjacji stawki czynszu 
     za 1 m² powierzchni użytkowej”.

3. Pkt.4 otrzymuje brzmienie:
“4. Wójt Gminy może odstąpić od zasad zawierania umów  najmu określonych w pkt. 1
     Zasad gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi w odniesieniu do:

         a) lokali użytkowych na potrzeby statutowe organizacji społecznych i politycznych
             oraz Stowarzyszeń i Fundacji.
         b) pomieszczeń i lokali adaptowanych przez najemców na ce4le użytkowe,
         c) lokali w przypadkach szczególnie uzasadnionych społecznie w zakresie oświaty,
             opieki społecznej, zdrowia, kultury, sportu itp.”
4. Pkt. 7 otrzymuje brzmienie :
     “7. Upoważnia się Wójta Gminy do wprowadzenia Regulaminu przetargów w zakresie
          najmu lokali użytkowych”

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   RADY GMINY

                  (-) Rajmund Michalik


